
   

 
 

Area Risorse Umane  

Responsabile Dott.ssa Alessia Carlucci 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Provvedimento n. 21 

VISTI:  l’art. 30 comma 1 del D. Lgs. 165/2001 e l’art. 57 CCNL 2006-2009 in materia di avviso di 
mobilità volontaria; 

VISTI:  gli artt. 35 e 35-bis del D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni, relativi ai 
vincoli in materia di composizione delle Commissioni; 

VISTO: l’art. 3 (Procedure di mobilità obbligatoria e volontaria) del Regolamento sui procedimenti 
di selezione per l’assunzione a tempo indeterminato e determinato di personale tecnico 
amministrativo; 

VISTO:  l’avviso di mobilità volontaria, protocollo n. 23402 del 15 dicembre 2021, con il quale si 
rende noto che presso la Scuola Superiore Sant’Anna sono disponibili per trasferimento 
due posti di categoria C – Area amministrativa con contratto di lavoro subordinato a 
tempo pieno e indeterminato, per le esigenze dell’Istituto di BioRobotica della Scuola; 

VISTE:  le domande pervenute entro i termini stabiliti nel suddetto avviso; 
VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 11 del 20 gennaio 2021 di nomina della 

Commissione di valutazione per la procedura di mobilità di cui sopra; 
VISTI:  gli atti presentati dalla Commissione medesima;  
 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti della procedura di mobilità volontaria di cui alle premesse, dai quali 
risulta che i sig.ri Renato Latella e Valerio Volpi presentano una maggiore attinenza al profilo 
richiesto per diversi aspetti legati alle attività operative da svolgere, nonché per le pregresse 
esperienze maturate.   
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “Concorsi, 
selezioni e gare”, alla voce “Selezioni Personale TA e Tecnologo”, “Avvisi di Mobilità”. 

 
 

 

Pisa, lì 25.01.2022 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Alessia Macchia 

documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21,  
comma 2, del D. Lgs. n. 82/2005 e s. m. i. 

 


